
LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 11:10

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 11:10

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 248 PEULA CABELLO, PATXI DESLIZA VITORIA VASCA 10 0:01:25,636

2º 233 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9

3º 237 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 8

4º 232 REVILLA MATA, JORGE INDEPENDIENTE ARAGONESA 7

5º 238 BAZTAN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 6

6º 234 MUR LAMPEREZ, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 5

7º 235 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4

8º 236 GARRO MARTINEZ,, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 3

9º 240 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 2

10º 239 URZAINQUI DEL RIO, JAIME SKATEFASTER ARAGONESA 1



LVII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 09/10/2022 13:39

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 09/10/2022 13:39

Fecha/Date: 9-oct.-22

Prueba/Race: 8000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 248 PEULA CABELLO, PATXI DESLIZA VITORIA VASCA 10 32

2º 236 GARRO MARTINEZ,, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 9 8

3º 233 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 8 3

4º 235 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 7 2

5º 237 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 6 1

6º 234 MUR LAMPEREZ, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 5 W(1)

7º 240 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 4

8º 232 REVILLA MATA, JORGE INDEPENDIENTE ARAGONESA 3

9º 238 BAZTAN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

10º 239 URZAINQUI DEL RIO, JAIME SKATEFASTER ARAGONESA 1 DNF



LVII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO

PUNTOS / POINTS

9-oct.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 09-oct 09-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 8000 GENERAL HandicapGral 

1º 248 PEULA CABELLO, PATXI DESLIZA VITORIA VASCA 10 10 20

2º 233 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 9 8 17

3º 237 OROZ DIAZ, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 8 6 14

4º 236 GARRO MARTINEZ,, DANIEL SAN JUAN NAVARRA 3 9 12

5º 235 TORRES CENTELLES, VICTOR MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4 7 11

6º 234 MUR LAMPEREZ, JORGE MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 5 5 10

7º 232 REVILLA MATA, JORGE INDEPENDIENTE ARAGONESA 7 3 10

8º 238 BAZTAN ABANSES, UNAI SAN JUAN NAVARRA 6 2 8

9º 240 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA 2 4 6

10º 239 URZAINQUI DEL RIO, JAIME SKATEFASTER ARAGONESA 1 1 2


